Que el Señor KEITH BRAYAN MORA ECHAVARRIA, identificado con cédula 
de ciudadanía 1.036.934.255 expedida en Rionegro, labora en la empresa en 

el cargo de CONDUCTOR en la modalidad de contrato a Término Fijo Inferior 
a Un Año, desde el 09 de septiembre de 2022 hasta la fecha, devengando un 

salario de 1.160.000 (Un Millón Ciento Sesenta Mil pesos). 

En constancia de lo antes mencionado, expedimos la presente a petición del 

interesado a los 07 días del mes de septiembre de 2023. 

Cualquier información adicional con gusto será atendida en la siguiente 

extensión: 2657537 Ext: